2021 年6 月28 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

「石川県経営持続月次支援金」の今後のスケジュールについて

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、6 月30 日に石川県議会が閉会し、申請方法などのスケジュールが発表される予

定です。

今回の県の月次支援金は、酒類販売事業者に対して特に手厚い上乗が実施されるため、下記を参考

に組合員へ的確に周知願います。

記

1.申請方法などを記載したパンフレット

  各単組へ県から直送（7 月2 日送付予定）

   ※支援金HP 公開は7 月5 日午前10 時

2.説明会

  別紙1，2のとおり7月12 日以降、県内各所の商工会議所で開催（オンライン有）

3.概要チラシ

  別紙3のとおり